
  

UCHWAŁA NR II/20/2018  

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Krynki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Krynki będącym załącznikiem do uchwały nr XXVII/172/2018 Rady Miejskiej 

w Krynkach z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krynki (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2018 r., poz. 4009) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 ust. 1 W Gminie mogą być tworzone jednostki pomocnicze- sołectwa oraz stosownie do potrzeb 

inne jednostki pomocnicze.”; 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16 Rada działa poprzez: 

1) Przewodniczącego; 

2) Wiceprzewodniczącego; 

3) Komisję Rewizyjną; 

4) Komisję skarg, wniosków i petycji do rozpatrywania skarg na działania Burmistrza i gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli; 

5) komisje stałe, powołane przez Radę; 

6) doraźne komisje do określonych zadań”; 

3) § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21 ust. 2 Uchwały mogą również dotyczyć: 

1) postanowienia proceduralne; 

2) deklaracje – zawierające samo zobowiązanie się do określonego postępowania; 

3) oświadczenia – zawierające stanowisko w określonej sprawie; 

4) apele – zawierające formalnie niewiążące wezwania adresatów zewnętrznych do określonego 

postępowania, podjęcia inicjatywy czy zadania; 

5) opinie – zawierające oświadczenia wiedzy oraz oceny; 

6) wnioski; 

7) listy intencyjne”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 4865



4) ) § 24 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 24 ust. 2 W sesjach Rady może uczestniczyć z głosem doradczym – Burmistrz, Sekretarz 

i Skarbnik Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Krynek.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4865


		2018-12-05T11:04:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




